令和６年２月

令和６年度

新１年生保護者 様                 松戸市立東部小学校

校 長  石 井 裕 子

令和５年度入学説明会について（お知らせ）

 厳冬の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

標記の件につきまして、下記のとおり実施いたしますのでご出席くださいますよ

うお願いいたします。

 なお、当日欠席される場合は、前日までに学校まで連絡をお願いします。

記

１．日 時    令和６年２月２０日（火）

         受 付   ９：３０～ ９：５０

         説明会  １０：００～１１：００

         販 売  １１：００～１２：００

２．場 所    本校体育館

３．持ち物    ・筆記用具   ・上履き

         ・提出書類（家庭連絡カード、緊急連絡票、

緊急引き渡しカード、自動振込利用申込書）

４．その他

    （１）学校には駐車場がありませんので車の乗り入れはご遠慮ください。

    （２）当日学用品の販売予定もしております。（８，０００円程度）

 ＊説明会前または終了後、業者が販売いたします。

（３）「まだこちらには住んでいないが、令和６年４月には引越して本校

に入学を予定している方」をご存じでしたら、本校に連絡をすること

と、説明会の日にちをお伝えくださると助かります。

５．連絡先    松戸市立東部小学校

 ℡ ０４７－３９１－２９７１ 教頭まで